
 
 

 
 

 
 

До  
Сите заинтересирани страни  

  
ПРЕДМЕТ: ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА НА ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА ПОСЕБНИ УСЛОВИ ЗА 
ОСИГУРУВАЊЕ НА ИМОТОТ НА ЕЛЕКТРОСТОПАНСКИ ПРЕТПРИЈАТИЈА 
 
Почитувани, 
 
Ве известуваме дека објавените пречистени текстови на Условите се врз основа на измени и дополнувања на 
постојните услови.  
Измените и дополнувањата на Условите се донесени со Одлуката на Управниот одбор на Друштвото Арх.бр. 
10457/0202/1/23 од 10.08.2023 година како што следи: 
 

 
Посебни услови за осигурување на имотот на електростопански претпријатија 
Во Посебните услови за осигурување на имотот на електростопански претпријатија (Арх.бр. 0202/177 од 
21.12.2012 година),  
 
Во делот 
 
„3.ОСИГУРУВАЊЕ ОД РИЗИЦИ ОД КРШЕЊЕ МАШИНИ И НЕКОИ ДРУГИ ОПАСНОСТИ“ 
 
Член 18 став (1) се менува и гласи: 
„(1) Со осигурувањето се дава осигурителна заштита од оштетување или уништување на осигурените ствари за 
ризиците предвидени во важечките Условите за кршење машини и некои други опасности во моментот на 
издавање на полисата, освен:“. 
 
Во делот „ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ, Член 27 во насловот „Решавање на спорови“ зборовите „Основен суд Скопје 2 
Скопје“ се заменуваат со зборовите „Основен граѓански суд Скопје“. 
 
Во целиот текст зборовите „Република Македонија“ се заменуваат со зборовите „Република Северна 
Македонија“. 
 
Текстот во футерот на условите се менува и гласи: 
„Акционерско друштво за осигурување ВИНЕР – Виена Иншуренс Груп Скопје  
Ул.Железничка бр.41, 1000 Cкoпje, Република Северна Македонија  
Teл.+389 (02) 32 31 631, e-пoштa: winner@winner.mk“. 
 
Примената на Условите ќе започне од 01.09.2023 година.  
 
 
 
Со почит, 

Акционерското друштво за осигурување  
ВИНЕР – Виена Иншуренс Груп Скопје 

 
  

mailto:winner@winner.mk

